REPUBLIKA E SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr,___é_é_(g _ Prot. Tirané mé, 75 /g2 /2021

VENDIM
Nr. 4, daté 15.02.2021

“Pér paragitjen e informacionit mbi botimet e realizuara nga ASA pér vitin 2020”

Né mbéshtetje © ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé” si dhe bazuar né Ligjin Nr. 9936,
daté 26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén ¢ Shqipérise”, né
mbledhjen e tij té radh&s Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

|. Paragitjen prané Bordit t¢ Administrimit t€ informacionit mbi librat ¢ prodhuar,
regjistrimin e tyre prané Bibliotekés Kombétare, pajisjen e tyre me ISBN dhe ¢mimin
pérkatés, si dhe hapat q& po ndigen/do t& ndigen pér shpérndarjen e tyre.

Afati pér paragitjen ¢ informacionit té kérkuar ¢sht¢ dy jave.

Ly [

Ngarkohet administratori pér paragitjen ¢ kétij informacioni.

Ky vendim hyn né fuqi menj€hereé.
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